admodum se haberent res Iotapatenae, fictumque com-
pertum esset, quod de Iosephi morte acceperant, eumque
viviere et cum Romanis esse resciscerent, ac supra captiu*ū*
fortunam a ducibus honorari, tantum in viuentem iracun-
dia*ē*, quantum benevolentiae prius haberunt, cum mor-
tuum esse crederent. Et ab aliis quidein ignavia, ab aliis
vero proditio ei vitio vertebatur. ciuitas autem indignatio-
nis plena erat, et conuicia ei faciebat. Plagis autem ac-
ceptis exasperabantur, magisque accendebat rebus ad-
versis: porro clades inop*ia*, quae sapientes facit suae se-
curitati prospicere, et, ne similia paterentur, sibimet caue-
re, illos ad alias calamitates stimulabat atque excitabat: et
vnitus mali finis alterius semper principium erat. denique
maiore in Romanos impetu ferebantur, ac si Iosephi ma-
leficia in illis vindicaturi essent. Atque Hierosolymita-
nos quidem huiuscmodi occupabat trepidatio.

7. Vespasianus autem studio visendi regnum Agrip-
pae, (nam et rex ipse eum inuitabat, partim desiderio lau-
te excipiendi imperatorem cum exercitu, partim vt per
eos discordias regni sui sedaret) motis ex Caesarea mariti-
ma castris, in eam, quae Philippi dicitur, Caesaream transit;
vbi per viginti quidem dies exercitum recreans, ipse et-
iam conuicia agitabat, gratias Deo reddens pro rebus be-
ne prospereque gestis. Postquam vero Tiberiadem res
nouas moliri, et Tarichaeas desicere nunciatum erat, (ad
regnum autem Agrippae vtraque pertinebat) decreto apud
se Iudeos vbique euersum ire, opportunum esse crede-
bat contra eos exercitum ducere, vrbes istas, etiam vt
Agrippae vicem rependeret ob hospitium, eius in gra-
tiam castigaturus. Titumi igitur filium Caesaream mit-
tit, vt inde militem Scythopolin traduceret. illa au-
tem vrbs maxima Decapoleos, et vicina Tiberiadi.
Quo cum ipse venisset, ibi filium praestolabatur. De-
inde cum tribus legionibus, ad trigesimum a Tibe-
riade stadium, mansione conspicua nouarum rerum

τοῖς γεωτερίζοσι. Σενναβρέος ὄνομάζεται. πέμπτη δὲ δικαι-
δάρχη Οὐαλεριανὸν σὺν ἵππεῦσι πεντήκοντα, διαλεχθη-
σόμενον εἰρηνικὰ τοῖς κατὰ τὴν πόλιν, καὶ προτερεύσμενον
ἐπὶ πίσεις. ἡκηκόσι γάρ, ὡς ἐπιθυμώη μὲν εἰρήνης ὁ δῆμος,
καταγαστιάζοιτο δὲ ὑπὸ τινῶν πολεμῶν βιαζομένων. προσ-
ελάστας δὲ ὁ Οὐαλεριανὸς, ἐπεὶ πλησίον ἦν τῷ τείχει, αὐ-
τὸς τε καταβαίνει, καὶ τὰς σὺν αὐτῷ τῶν ἵππεων ἀπέβη-
στεν, ὡς μὴ δοκοῖεν αἱρεθεῖσόμενοι παρεῖναι. καὶ πρὸν εἰς
λόγυας ἐλθεῖν, ἐπεκθετεγμιν αὐτῷ τῶν σαριασῶν οἱ δυνατώ-
τεροι μετὰ ὅπλων. ἐξηγεῖτο δὲ αὐτῶν Ἰησῆς τις ὄνομαστή,
πᾶς Σαφάτη, τῷ λῃστειᾷ σίφρᾳ ὁ κορυφιώτατος. Οὐα-
λεριανὸς δὲ, ὅτε παρὰ τὰς ἐντολὰς τῷ σρατηγῷ συμβαλεῖν
ἀσφαλὲς ἡγύμενος, εἰ καὶ τὸ νικᾶν εἴη βέβαιον, καὶ σφα-
λερὸν τὸ μάχεσθαι πολλοῖς μετ' ὄλιγων, ἀπαρασκεύων τε
πρὸς ἔτοιμος, καὶ ἄλλως ἐκπλαγεὶς πρὸς τὴν ἀδόκητον
τῶν Ιudeίων τόλμαν, Φεύγει περδός. Ἐτεροί τε ὁμοίως πέν-
τε τὰς ἵππας ἀπέλιπον. ἐς οἱ περὶ τὸν Ἰησὸν ἀπῆγαγον
εἰς τὴν πόλιν, γεγυθότες ἀσπερ μάχη ληφθέντας, ὃν
ἐνέδρα.

¶. Τότε καταδείσαντες οἱ γηραιοὶ τῷ δῆμῳ, καὶ πρό-
χειν δοκεῖντες. Φεύγοντο μὲν εἰς τὸ τῶν Ρωμαίων σρατόπε-
δον· ἐπαγόμενοι δὲ τὸν βασιλέα προσπίπτουσιν ἵκεται
Οὐεσπασιανῷ, μὴ σφᾶς περιιδεῖν δεόμενοι, μηδὲ τὴν ὄλ-
γων ἀπόνοιαν ἡγούσαθαι τῆς πόλεως δλης. Φείσαθαν δὲ
τῷ δῆμῳ Ρωμαίοις Φιλοφρονῶντος ἀσὶ, καὶ τὰς αἰτίας τιμα-
ρήσαθαι τῆς ἀκοσάστως, Ὅφ' ὧν αὐτοὶ Φρεγηθῆναι μέχρι
νῦν ἐπὶ δεξιὰς ἐπεγύμενοι πάλαι. ταύταις ἐνεδίδετο ταῖς
ἵκεσίαις ὁ σρατηγός, καίτοι διὰ τὴν ἀρπαγὴν τῶν ἵππων
ἔφ' ὅλην ὠργισμένος τὴν πόλιν. καὶ γάρ ἀγωνιῶντα περὶ
αὐτῆς τὸν Αγρίππαν ἐώρα. λαβόντων δὲ τάτων τῷ δῆμῳ
δεξιὰς, οἱ περὶ τὸν Ἰησὸν, ὃν ἔτι ἀσφαλὲς ἡγύμενοι μένειν
ἐπὶ τῆς Τιβεριάδος, εἰς Ταριχαίας ἀποδιδεσκάσσοσι. καὶ μεθ'
ἡμέραν Οὐεσπασιανὸς σὺν ἵππεῦσι προπέμπτει πρὸς τὴν
ἀράραιαν Τραιανὸν, ἀποπειραθῆναι τῷ πλήθυσι, εἰ πάν-

studiosis (cui nomen est Sennabris) castra metatur, atque hinc Valerianum decurionem cum equitibus quinquaginta mittit, de iis, quae ad pacem spectarent, cum ciuibus acturum, hortaturumque, ut in fidem illorum se dederent. audierat enim, quod pacem quidem populus desiderarent, seditione autem agitarentur a nonnullis ad bellum eos yrgentibus. Valerianus igitur, maturato itinere, ubi muris appropinquant, et ipse de equo descendit, et equites, qui cum eo erant, desilire fecit, ne contra eos velitaturi adesse viderentur. Et antequam verbum faceret, armati in eum excurrunt seditiosi, qui plurimum valebant, Ducebat autem eos Iesus quidam nomine, Saphati filius, latrocinalis agminis princeps. Atqui Valerianus, praeter mandata imperatoris praelio congredi haud tutum esse ratus, etiamsi de victoria certus esset; et periculosum esse, si cum multis pauci, et instructis imparati confligerent; ac praeterea ad inopinatam Iudeorum percussus audaciam, et ipse pedibus fugit, et quinque alii similiter equis relicti: quos Iesus eiusque comites, quasi pugna, non insidiis, captos, cum laetitia in urbem abduxerunt.

8. Hac de re solliciti seniores populi, quiue dignitate praestare videbantur, in Romanorum castra se fugaciipient; adscitoque sibi rege, supplices accidentunt ad Vespasiani genua, ne se despiceret obsecrantes; neue quae paucorum esset pro totius ciuitatis insania haberet: sed populo parceret, Romanos semper benevolentia prosequenti, ultimique iret defectionis auctores, a quibus ipsi, olim ad foedus venire properantes, huc usque ne id facerent praesidiis tenebantur. Istris precibus annuebat imperator, quanquam toti ciuitati ob equos raptos infensus esset. nam et Agrippam videbat de ea anxium esse. Cum autem isti de populo fidem datam accepissent, Iesus et qui cum eo erant, haud satis tutum esse arbitrantes apud Tiberiadem manere, inde ad Tarichaeas fugiunt. Posteroque die Vespasianus in montis summitatem cum equitibus praemittit Trajanum, qui multitudinem, an omnes pacem cuperent,